โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โตีะทำงานผู้บริหาร ขนาด ๑๖๐x๘๕x๗๖ ซม. พร้อมโต๊ะข้าง ขนาด ๑๒๐x๔๐x๖๕ 
ซม. ตู้ ขนาด ๔๐x๔๘x๕๙ ซม. จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายณพงศ์ เลิศฤทธิ์ 
(ณพงศ์การค้า) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม